РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   31    января    2020 г.                                                                                    № 15

О  внесении изменения в постановление
администрации Муезерского муниципального

района от 16 декабря 2016 года № 274

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 09 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 16 декабря 2016 года № 274 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Муезерском муниципальном районе на 2017-2020 годы» (далее – Программа) следующее изменение:

1.1. Дополнить абзац 2 Раздела 4 Программы следующим дефисом:
« - Проникновение информационно - коммуникационных технологий в отдаленные населенные пункты для свободного обмена информацией между исполнительными органами Республики Карелия, органами местного самоуправления и обществом».
             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте www.muezersky.ru
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Муезерского муниципального района (Е.В. Позднякова).
И.о Главы администрации
Муезерского муниципального района

             Д.И. Кириллов